令和２年４月１４日

保護者 各位

県立巻総合高等学校長

田 邊  薫

行事計画の変更について

 陽春の候、各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染拡大の防止に向けた県の要請に従い、本校も、明日より

５月６日（水）までの予定で、再度の臨時休業に入ります。

 つきましては、下記のとおり行事予定を変更いたします。ご予定くださっていた皆様に

は大変申し訳ありませんが、ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

記

・５月 ９日（土）予定 授業参観、ＰＴＡ・後援会総会 → 取りやめ

（５月９日（土）の授業日への変更、及び５月１３日（月）の休業日への変更 → 取りやめ）

              暦どおり、５月９日は休業、５月１３日（月）を授業日とします。

・２，３年生 ５月１４日（木）から、

 １年生   ５月１８日（月）から予定  第１考査  →  延期

    実施日は後日お知らせいたします。

・６月１１日（木）予定 体育祭  → この日の実施は取りやめ

    県の通知により、夏休み明けまでは実施できません。

    中止とするか、９月以降に延期するかは、現時点では未定です。

    １０日（水）予行日、１１日（木）当日とも平常授業とします。

    また、体育祭に伴って計画されていた「応援練習」も取りやめます。

以上